
                                                                                                                                                                    
О  внесении  изменений  в  муниципальную 
программу  «Создание  автоматизированной 
системы  ведения  государственного  земельного 
кадастра  и  государственного  учета  объектов 
недвижимости в городе Владимире на 2004-2011 
годы»

Рассмотрев  представление  главы  города  о  внесении  изменений  в 
муниципальную   программу  «Создание  автоматизированной  системы  ведения 
государственного  земельного  кадастра  и  государственного  учета  объектов 
недвижимости в городе Владимире (2004 - 2011 годы)», утвержденную  решением 
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  16.05.2007  №  112,  и  в 
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  муниципальную  программу  "Создание 
автоматизированной  системы  ведения  государственного  земельного  кадастра  и 
государственного учета объектов недвижимости в городе Владимире (2004 - 2011 
годы)"  в таблицу "Система программных мероприятий":

1.1.  В  п.1.3.  "Создание  координатной  основы  ведения  государственного 
земельного кадастра, создание и восстановление сети опорных межевых знаков":

- в столбце "всего" цифры "3 159" заменить цифрами "5 459";
- в столбце "2008 год" цифры "500" заменить цифрами "2 800".
1.2.  В  п.1.5.  "Ведение  государственного  мониторинга  земель 

аэрокосмическими методами для информационного обеспечения государственного 
земельного кадастра,  обновление планово - картографической основы территории 
города Владимира для ведения  госземкадастра":

- в столбце "всего" цифры "2 663" заменить цифрами "2 163";
- в столбце "2008 год" цифры "500" заменить цифрами "0".
1.3. В п.1.8. " Инвентаризация (межевание) земель города, межевание земель с 

целью  образования  новых  и  упорядочения  существующих  объектов 
землеустройства ":

- в столбце "всего" цифры "46 079,5" заменить цифрами "44 279,5";

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.05.2008 г.                                                                                       № 96 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А



- в столбце "2008 год" цифры "5 250" заменить цифрами "3 450".
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике, 

собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


